
http://www.cosmopolitan.cz/

Dobrý vztah, špatný sex?

Tenhle článek věnujeme všem 
zamilovaným ženám, které se určitě 
nehodlají smiřovat s mizerným 
milováním! 

Umí vás rozesmát, je na něj spolehnutí 
a popovídáte si s ním skoro stejně 
dobře jako s nejlepší kamarádkou. 
Perfektní muž! V posteli pravda 
nepodává úplné hvězdné výkony 
(= nuda k uzívání), ale kdo nemá 
nějakou tu chybu? 

No tak spolu nebudete moc spát. Anebo se tedy nějak přemůžete, láska je přece 
důležitější než nějaký sex... Jestli taky samu sebe přesvědčujete, že na extázi v 
ložnici zase tolik nezáleží, hlavně že se máte rádi, rychle zadržte! 

Pokud vám s milým v posteli něco skřípe a namáhané pružiny v matracích to zrovna 
nejsou, může se nespokojenost časem přenést i mimo ložnici. 

„Lukáše jsem měla ráda, ale v posteli jsme se nemohli shodnout,“ svěřuje se 
sedmadvacetiletá prodavačka Markéta. „Například odmítal orální sex, nesměla jsem 
ho vzít do pusy. Když jsem naznačila, že by mi klidně mohl třeba naplácat, zeptal se 
mě, proč jsem mu neřekla hned, že jsem masochistka. 

Odešla jsem od něho s prvním mužským, který se choval víc živočišně.“ Ložnicový 
nesoulad kalí spoustu vztahů. Z průzkumu sexuologů Petra Weisse a Jaroslava 
Zvěřiny vyplynulo, že třicet procent českých žen je se svým sexuálním životem 
vyloženě nespokojených, osmačtyřicet procent z vás zažívá při sexu orgasmus jen 
ojediněle a jenom sedmadvacet procent Češek nikdy v životě nepředstíralo 
vyvrcholení! 

Více se dočtete v aktuálním vydání časopisu Cosmopolitan.  

http://www.cosmopolitan.cz/predplatne.php
http://www.cosmopolitan.cz/

	http://www.cosmopolitan.cz/
	Dobrý vztah, špatný sex?

